
Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Пятковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

03.10.2011 года                            с.Пятково                                             № 24 

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 15 

«О бюджете Пятковского сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» 

  

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

Статья 1. 

Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 15 «О 

бюджете Пятковского сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» следующие 

изменения: 

  1).Статью 7 Решения  изложить в новой редакции следующего содержания: 

 

 Статья 7 Индексация заработной платы работников бюджетных учреждений : 

 

1.Заработная плата работников бюджетных учреждений в 2011 году  плановом периоде 2012-

2013 годов увеличивается (индексируется) на 6,5 процента с 1 апреля 2011 года. 

       

      2.Заработная плата работников муниципальных  бюджетных учреждений в 2011 году и 

плановом периоде 2012-2013 годов, проиндексированная в соответствии с пунктом 1 настоящей 

статьи, увеличивается (индексируется) на 6,5 процента с 1 октября 2011 года. 

 

Статья 2 Решения вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие с 01 октября 2011 года. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                               В.В.Артюхов 


